e S1 - Liquid soap system,

S11: Spraysape system

Think ahead.

Tork Dispenser for flytende sape

Artikkel 560008

System-ID S1 - Liquid soap
system, S11:
Spraysape
system

Materiale

Bredde

Tork Dispenser for Flytende Séape i Elevation Design passer pa
toalettrom med stor pdgang der effektivitet er viktig. Den kan brukes
med et stort utvalg av Tork hudpleieprodukter i forseglede flasker.
Elevation-dispensere har en semlgs, funksjonell og moderne design
som gjer varig inntrykk pa gjestene dine.

Hovedfordeler:

- Passer alle: Design som er enkel & bruke,
pavist av en tredjepartssertifisering* — fremmer
god héandhygiene for alle brukere, ogsa barn og
eldre

- Sertifisert enkel rengjering og intuitiv pafylling

Referanser sparer deg tid

Passer alle: Design som er enkel & bruke, pavist av en
tredjepartssertifisering* — fremmer god handhygiene for alle brukere, ogsa
barn og eldre

* - Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to
The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal,
2011.

- Karbonngytral — redusert og kompensert



Forsendelsesinfo

SCC

Deler
Forbrukerenheter
Hoyde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt
Materiale

Antall kartonger pr. lag
Lag pr. pall

¢ essity

Forbrukerenhet
7322540355055
1

308 mm

121 mm

118 mm

4,4 dm3

3779

51869

Carton

Transportenhet
7322540355062
12

12

626 mm

256 mm

366 mm

58,7 dm3
45kg

6,7 kg

Carton

Essity er et ledende globalt hygiene- og
helseselskap

7322540374780
324

324

2028 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
122,1 kg
180,5 kg
9

3

Velg en refill
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